

Palm Finans AB

559200-2298

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Therése Beatrice Palm, Styrelseledamot

2024-02-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper andra företag med deras redovisning och administration. De håller även på att utveckla ett underlag för att kunna sälja upplevelser och resor till företag och privatpersoner. Huvudverksamheten är ekonomikonsultation och resekonsultation. Bolagets säte är i Handen, Haninge kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 238 110	373 379	491 942	587 856
Resultat efter finansiella poster	160 423	21 552	77 578	169 326
Soliditet (%)	43	13	16	36

En ekonomikonsult anställdes och uthyrdes för externt projekt på en bank, jan-juli 2023 därav ökad omsättning men även ökade kostnader och resultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 583	16 427	70 010
Utdelning		-20 000		-20 000
Balanseras i ny räkning		16 427	-16 427	0
Årets resultat			122 412	122 412
Vid årets utgång	50 000	10	122 412	172 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	10
Årets resultat	122 412
Summa	122 422

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	75 000
Balanseras i ny räkning	47 422
Summa	122 422

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 238 110	373 379
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 238 110	373 379
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 907	-20 966
Övriga externa kostnader		-188 744	-83 164
Personalkostnader	2	-783 077	-177 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 980	-61 980
Summa rörelsekostnader		-1 072 708	-343 810
Rörelseresultat		165 402	29 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 606	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 585	-8 061
Summa finansiella poster		-4 979	-8 017
Resultat efter finansiella poster		160 423	21 552
Resultat före skatt		160 423	21 552
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 011	-5 125
Årets resultat		122 412	16 427

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 960	185 940
Summa materiella anläggningstillgångar		123 960	185 940
Summa anläggningstillgångar		123 960	185 940
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 050	114 975
Övriga fordringar		56 937	50 330
Summa kortfristiga fordringar		69 987	165 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 925	200 822
Summa kassa och bank		208 925	200 822
Summa omsättningstillgångar		278 912	366 127
Summa tillgångar		402 872	552 067

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10	3 583
Årets resultat		122 412	16 427
Summa fritt eget kapital		122 422	20 010
Summa eget kapital		172 422	70 010
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		92 770	143 499
Summa långfristiga skulder		92 770	143 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 092	0
Övriga skulder		133 588	338 558
Summa kortfristiga skulder		137 680	338 558
Summa eget kapital och skulder		402 872	552 067

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	309 900
Utgående anskaffningsvärden	309 900
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-123 960
Årets avskrivningar	-61 980
Utgående avskrivningar	-185 940
Redovisat värde	123 960

Underskrifter

Årsredovisning för Palm Finans AB, 559200-2298
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
HANDEN

Therése Beatrice Palm
Therése Beatrice Palm
Styrelseledamot
2024-02-20